

**Harmonogramu prac
Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia
w roku akademickim 2020/2021**

Miesiąc	Planowane działania	Realizatorzy
Październik	Zatwierdzenie harmonogramu działań na rok akademicki 2020/2021	Przewodniczący UKZDJK
	Rozpoczęcie prac nad przygotowaniem Uczelni do oceny programowej Polskiej Komisji Akredytacyjnej, w tym: 1. Omówienie i przyjęcie harmonogramu prac nad przygotowaniem raportów samooceny kierunków studiów: 1) studia pierwszego stopnia: a) Finanse i rachunkowość, b) Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSiFZ w Białymstoku, c) Zarządzanie, Wydział Zarządzania WSiFZ w Białymstoku, Filia w Elku; 2) studia drugiego stopnia, kierunek Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSiFZ w Białymstoku 2. Zaopiniowanie składów zespołów przygotowujących raporty samooceny.	– Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie wyników ankiet przeprowadzonych w roku akademickim 2019/2020: – ankiety „Jakość kształcenia i pracy administracji WSiFZ podczas nauczania w formule zdalnej”; – ankiety „Badanie opinii studentów na temat znajomości i osiągnięcia efektów uczenia się”; z zajęć/grupy zajęć (i jego/ich formy); – ankiety „Ocena jakości studiów i aktywności absolwenta”; – ankiety „Oceny zajęć przez studentów”; – ankiety „Oceny pracy pracowników dziekanatu, Biblioteki, Działu Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą, Biura Karier” Sformułowanie wniosków i zaleceń.	– Biuro Karier – Dziekani wydziałów – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie spraw bieżących, w tym: Ocena przygotowania Uczelni do rozpoczęcia nowego roku akademickiego (m.in. wewnętrzne akty prawne w okresie pandemii Covid-19; przygotowanie	– Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia

	<p>pracowników i studentów a także sal do prowadzenia zajęć w reżimie sanitarnym; przygotowanie pracowników i studentów do nauczania zdalnego; infrastruktura Uczelni).</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń.</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
Listopad	<p>Omówienia prac nad przygotowaniem Uczelni do oceny programowej Polskiej Komisji Akredytacyjnej kierunków studiów – omówienie przedstawionych przez Dziekanów wydziałów projektów raportów samooceny kierunków studiów:</p> <p>1) studia pierwszego stopnia:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Finanse i rachunkowość, b) Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSiFZ w Białymstoku, c) Zarządzanie, Wydział Zarządzania WSiFZ w Białymstoku, Filia w Ełku; <p>2) studia drugiego stopnia, kierunek Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSiFZ w Białymstoku</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń.</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Zespoły przygotowujące raporty samooceny – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie przebiegu realizacji praktyk zawodowych studentów</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Biuro Karier – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie harmonogramu hospitacji zajęć w semestrze zimowym, oraz sposobu ich przeprowadzenia, w przypadku prowadzenia zajęć w trybie zdalnym.</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń.</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie spraw bieżących</p>	
Grudzień	<p>Kontynuacja prac nad przygotowaniem Uczelni do oceny programowej Polskiej Komisji Akredytacyjnej dotyczącej kierunków studiów:</p> <p>1) studia pierwszego stopnia:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Finanse i rachunkowość, b) Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSiFZ w Białymstoku, c) Zarządzanie, Wydział Zarządzania WSiFZ w Białymstoku, Filia w Ełku; 	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Zespoły przygotowujące raporty samooceny – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia

	2) studia drugiego stopnia, kierunek Zarządzanie, Wydział Nauk Ekonomicznych WSEiZ w Białymstoku Zaopiniowanie/przyjęcie raportów samooceny.	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie zbiorczych podsumowań osiągnięcia zakładanych kierunkowych efektów uczenia się na poszczególnych kierunkach studiów, przedłożonych przez wydziałowe komisje ds. jakości kształcenia	
	Dyskusja i przyjęcie zbiorczych podsumowań rocznych sprawozdań wydziałowych komisji z jakości kształcenia na wydziałach	
	Omówienie i przyjęcie rocznego sprawozdania z jakości kształcenia w Uczelni	
	Omówienie i przyjęcie sprawozdania z dydaktyki w Uczelni za rok akademicki 2019/2020	
	Omówienie i przyjęcie „Rocznego raportu z funkcjonowania UKds.ZiDJK”	
	Omówienie spraw bieżących	
	Prezentacja sprawozdania z dydaktyki w Uczelni za rok akademicki 2019/2020	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą – Senat Uczelni
	Prezentacja „Rocznego raportu z funkcjonowania USZiDJK”	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą – Senat Uczelni
Styczeń	Rozpoczęcie prac nad doskonaleniem wewnętrznych aktów prawnych Uczelni normujących USZiDJK	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Biuro Karier
	Ustalenie harmonogramu badań ankietowych w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 oraz sposobu i trybu sporządzania raportów z ankietyzacji	<ul style="list-style-type: none"> – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie spraw bieżących	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
Luty	Kontynuacja prac nad doskonaleniem wewnętrznych aktów prawnych Uczelni normujących USZiDJK oraz rozpoczęcie prac nad określeniem zasad rekrutacji studentów	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	Rozpoczęcie prac nad doskonaleniem wewnętrznych aktów prawnych związanych z rekrutacją studentów oraz procesem kształcenia	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia

		<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie wyników przeprowadzonych hospitacji za semestr zimowy roku akademickiego 2020/2021</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia
	<p>Omówienie wyników ankietyzacji studentów na temat znajomości i osiągnięcia efektów uczenia się.</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie spraw bieżących	
Marzec	<p>Omówienie wyników monitorowania losów absolwentów przez Biuro Karier</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Biuro Karier – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia
	<p>Omówienie wyników ankietyzacji pracodawców przez Biuro Karier</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie wyników ankietyzacji studentów: „Jakość kształcenia i pracy administracji WSiFiZ podczas nauczania w formule zdalnej” za semestr zimowy</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Ustalenie harmonogramu hospitacji zajęć w semestrze letnim, oraz sposobu ich przeprowadzenia, w przypadku prowadzenia zajęć w trybie zdalnym.</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń.</p>	
	Omówienie spraw bieżących	
Kwiecień	<p>Przyjęcie projektów prac wewnętrznych aktów prawnych Uczelni normujących USZiDJK oraz rozpoczęcie prac nad określeniem zasad rekrutacji studentów</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia
	<p>Kontynuacja prac nad doskonaleniem wewnętrznych aktów prawnych związanych z rekrutacją studentów oraz procesem kształcenia</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
	<p>Omówienie wyników ankietyzacji studentów na poszczególnych wydziałach za semestr zimowy</p> <p>Sformułowanie wniosków i zaleceń</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Biuro Karier – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą

	Omówienie zagadnień związanych z infrastrukturą Uczelni wykorzystywaną w procesie kształcenia (w tym: baza lokalowa, pomoce naukowe, zasoby biblioteczne itp.) oraz sformułowanie wniosków do Rektora WSiZ w Białymstoku	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Zakład gospodarczy (Białystok/ Ełk) – Dyrektor Biblioteki – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą – Rektor Uczelni
	Omówienie spraw bieżących	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
Maj	Ustalenie harmonogramu badań ankietowych w semestrze letnim	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia
	Przyjęcie projektów wewnętrznych aktów prawnych Uczelni związanych z rekrutacją studentów oraz procesem kształcenia	<ul style="list-style-type: none"> – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie spraw bieżących	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
Czerwiec	Omówienie wyników oceny pracy Dziekanatów/Biblioteki/Działu Dydaktyki, Nauki i współpracy z zagranicą/Biura Karier	<ul style="list-style-type: none"> – Biuro Karier – Dyrektor Biblioteki
	Omówienie spraw bieżących	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą
Wrzesień	Omówienie wyników badań ankietowych za semestr letni	<ul style="list-style-type: none"> – Dziekani – Biuro Karier
	Wstępne omówienie harmonogramu prac Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia w roku akademickim 2021/2022	<ul style="list-style-type: none"> – Wydziałowe Komisje ds. Jakości Kształcenia – Dział Dydaktyki, Nauki i Współpracy z zagranicą
	Omówienie spraw bieżących	<ul style="list-style-type: none"> – Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą